A组课程：上课时间：周一1—2节、周二7—8节、周三9—10节、周五1—2节                                    2006学年度短学期选修课时间表（教务处用）2005级、2004级
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	
教室
	电话

	00027010
	新时期小说概要
	张景忠
	教授
	人文/中文
	176
	2302
	2721802、2380638
	00027088
	形体课
	金  玉
	副教
	艺术/舞蹈
	29
	中体育馆
	2986054、13304489408

	00027044
	宗教与社会
	李正奎
	教授
	社科/社科
	178
	2402
	2759977、13844779986
	00027067
	环境学
	王桂芬
	教授
	理学/化学
	215
	Z125
	2757804

	00027307
	现代网络信息技术
	金永灿
	副教
	网络中心
	251
	2219
	2732020
	00027406
	性格开发与成功人生
	李凤月
	副教
	理学/物理
	246
	2419
	2858298、2608766

	00027040
	自然辨证法概论
	车永洙
	副教
	社科/社科
	78
	2401
	2562023、13514335729
	00027407
	中国古代小说史
	徐永计
	讲师
	汉语/大语
	120
	2301
	2632010、13944390988

	00027318
	大学生精神现象分析
	孙德彪
	副教
	人文/中文
	259
	2319
	2887532
	00027041
	当代西方资源配置理论
	韩承平
	副教
	师范/政治
	164
	2502
	13844379665

	00027325
	渤海国史
	尹铉哲
	博士
	人文/历史
	220
	Z101
	2732190、2570922
	00027228
	化学与社会（1）
	魏志仿
	副教
	师范学院
	84
	2501
	2334286、13943322710

	00027316
	朝鲜历史与文化
	李勇植
	博士
	人文/历史
	256
	2519
	2392781
	00027015
	影视艺术欣赏
	赵 立
	教授
	汉语/大语
	256
	2119
	13943322885

	00027433
	教与学的艺术
	勒淑梅
	副教
	师范/教科
	118
	2201
	
	00027032
	中国古代文学概论
	苗  威
	副教
	人文/历史
	87
	Z515
	2850177

	00027111
	古典文明史讲座
	李梅花
	讲师
	人文/历史
	117
	2101
	2733193
	00027533
	国际冲突中的宗教根源
	刘荣杰
	副教
	人文/政治
	170
	2202
	

	00027532
	美学概论/朝语授课
	禹尚烈
	副教
	朝韩/朝文
	165
	2102
	
	00027420
	现代大学文化学
	朴晋康
	副教
	外语/外语
	88
	Z416
	2732548


B组课程：上课时间：周一3—4节、周三3－4节、周四3—4节、周五9—10节

	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话

	00027085
	交响音乐（师范501教室）
	黄成烈
	副教
	艺术/音乐
	142
	1501
	13514437246
	00027204
	游泳（二中游泳馆）•女生
	李正花
	副教
	体育/体育
	30
	二中游泳馆
	2732856、13704380117

	00027007
	逻辑学
	于春海
	教授
	师范/中文
	219
	Z101
	2339243、2961591
	00027321
	中医饮食调护
	施春艳
	副教
	护理/护理
	257
	2119
	13514438135

	00027222
	科学技术简史
	金昌录
	教授
	师范学院
	148
	Z501
	2732073
	00027208
	优生优育学
	李春花
	副教
	护理/护理
	180
	2502
	2951316

	00027050
	市场经济与实用经济法
	沈万根
	副教
	社科/社科
	255
	2519
	13704486287
	00027223
	CATIA
	朴香兰
	副教
	理工/机械
	64
	Z225
	2660188、2382259

	00027091
	健康教育
	金昌吉
	教授
	医学/基础
	221
	Z125
	2621894、13039331263
	00027310
	性教育
	姜  哲
	副教
	护理/护理
	144
	2202
	13904435972

	00027205
	人与健康
	李春玉
	教授
	护理/护理
	258
	2319
	13844397837
	00027234
	中外体育史
	金昌权
	博士
	体育/体育
	179
	2302
	13321519168

	00027057
	食品加工学
	薛桂新
	副教
	农学/食科
	180
	2202
	3264610、13843381982
	00027408
	外国文学--人学精神初探
	刘 浩
	讲师
	师范/中文
	120
	2301
	2773977

	00027062
	肉狗养殖学
	张 敏
	教授
	农学/动科
	259
	2419
	3261871、13944701837
	00027403
	名片欣赏
	韩英姬
	副教
	艺术/戏剧
	260
	2219
	13894389916

	00027409
	20世纪诗歌导读
	王启东
	副教
	师范/中文
	180
	2102
	2363678
	00027404
	日本宪法
	严海玉
	讲师
	法学/法学
	113
	2101
	13500920247、6118652

	00027431
	大学生职业生涯规划
	吴宝嘉
	讲师
	招生就业
	98
	Z515
	2072
	00027534
	教育调查与教育写作
	俞爱宗
	副教
	教务处
	97
	2201
	


C组课程：上课时间：周一7—8节、周三1—2节、周四7—8节、周六3—4节

	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	电位
	人数
	教室
	电话

	00027090
	公共卫生与保健
	崔山田
	教授
	医学/卫生
	258
	2419
	2715736、13039336598
	00027315
	日本文化的奥妙与当今日本
	姜秀玉
	博士
	师范/历史
	256
	2519
	2971136

	00027220
	国际经济学
	李玉珍
	博士
	经管/经济
	115
	2202
	13069097061
	00027330
	楚词知识（师范501）
	于衍存
	教授
	师范学院
	93
	1501
	2732344

	00027115
	艺术概论
	张增香
	副教
	师范/历史
	116
	2301
	2657505
	00027022
	领导科学
	许  吉
	副教
	人文/管理
	216
	Z125
	2716586、13894382676

	00027324
	中国现当代女性作家作品导读
	孙淑芹
	副教
	师范/中文
	118
	2201
	2773878
	00027312
	生殖科学
	金香子
	副教
	医学/基础
	180
	2502
	2965892、2653162

	00027211
	人类遗传学
	杨康娟
	副教
	医学/生物
	179
	2402
	2660593、13620708625
	00027309
	韩国文化与教育
	崔海今
	副教
	师范/教心
	258
	2119
	6118858、13904433946

	00027110
	大学生健康教育（2）
	金刚铁
	讲师
	体育/体育
	219
	Z101
	13844318799
	00027243
	现代社会学讲座
	王惠民
	教授
	社科/社科
	176
	2419
	13514436990

	00027032
	中国古代文化概念
	王  臻
	副教
	师范/历史
	116
	2501
	2758366
	00027313
	UG三维制造设计
	金泰玉
	副教
	理工/机械
	86
	Z225
	13943399178

	00027411
	会计学原理
	沈  英
	副教
	经管/会计
	109
	2101
	13844390463
	00027504
	汽车文化及交通法规
	孙吉树
	副教
	理学院
	259
	2219
	

	00027117
	宋词欣赏
	李宝龙
	副教
	师范/中文
	148
	2102
	2732759
	00027505
	房地产经济学
	李相植
	副教
	经管学院
	255
	2319
	

	00027431
	性别文化/朝语授课
	金花善
	讲师
	朝韩/朝文
	120
	2401
	
	
	
	
	
	
	
	
	


D组课程：上课时间：周一9--10节、周二3-4节、周四9—10节、周六7—8节

	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话

	00027083
	中外美术名作欣赏
	沈福实
	副教
	艺术/美术
	259
	2319
	13944349505
	00027508
	运动竞赛学概论
	蔡基洙
	副教
	体育/足球
	119
	2301
	

	00027227
	中国朝鲜族文学/朝语授课
	李光一
	教授
	朝韩/朝文
	150
	Z101
	13039086562
	00027509
	花艺欣赏与中国花文化
	张恒
	副教
	护理/护理
	258
	2119
	

	00027412
	佛教文化
	李官福
	博士
	朝韩/朝文
	221
	Z125
	13514333788
	00027510
	大学生犯罪心理与心理健康
	高荣云
	副教
	法学/法学
	259
	2419
	

	00027413
	朝鲜古代文学作品讲读
	崔 一
	博士
	朝韩/朝文
	77
	2501
	13069097061
	00027511
	民族党派史
	邢梅铃
	副教
	人文/政治
	64
	Z416
	

	00027437
	化装学
	姜玉兰
	讲师
	医学/美容
	258
	2219
	2660655
	00027512
	中国当代小说作家作品选
	邹志远
	副教
	人文/中文
	180
	2402
	

	00027338
	中美关系史
	王志伟
	讲师
	社科/社科
	180
	2302
	2029、13504729730
	00027513
	语言文化学
	聂鸿英
	副教
	人文/中文
	120
	2401
	

	00027308
	游泳（二中游泳馆）•男生
	蔡伟强
	副教
	体育/体育
	30
	二中游泳馆
	2990166
	00027514
	知识产权案例分析
	葛春玲
	副教
	人文/政治
	217
	Z125
	

	00027506
	中国儒家论理思想与现代社会
	方浩范
	教授
	人文/政治
	112
	2101
	
	00027515
	战后中日关系史
	张玉红
	讲师
	人文/历史
	118
	2201
	

	00027507
	媒体与大众文化/朝语授课
	徐玉兰
	博士
	朝韩/朝文
	170
	2502
	
	00027516
	城市社会学
	李明玉
	博士
	理学/地理
	256
	2519
	

	00027540
	民族乐器欣赏
	金成俊
	教授
	艺术/音乐
	177
	2202
	
	00027542
	文科物理
	刘博学
	副教
	理学/物理
	36
	Z516
	


2006学年度短学期选修课时间表（教务处用）2003级、2002级
A组课程：上课时间：周一1—2节、周二7—8节、周三9—10节、周五1—2节
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话

	00027234
	中外体育史
	金昌权
	博士
	体育/体育
	
	3212
	13321519168
	
	中国现代小说鉴赏
	郭玉玲
	讲师
	
	
	3412
	

	00027220
	国际经济学
	李玉珍
	博士
	经管/经济
	
	3312
	13069097061
	
	
	
	
	
	
	
	


B组课程：上课时间：周一3—4节、周三3－4节、周四3—4节、周五9—10节
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	电位
	人数
	教室
	电话

	00027015
	影视艺术欣赏
	赵 立
	教授
	汉语/大语
	
	3212
	13943322885
	
	朝鲜族迁移史
	郑光日
	博士
	教务处
	
	Z416
	

	00027320
	现代社会与大众传播
	李逢雨
	副教
	朝韩/新闻
	
	3312
	
	
	
	
	
	
	
	
	


E组课程：上课时间：周二1—2节、周三7—8节、周五3—4节、周六1－2节
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	教室
	电话
	课程代码
	课程名称
	教师
	职称
	单位
	人数
	
教室
	电话

	00027409
	20世纪诗歌导读
	王启东
	副教
	师范/中文
	
	
	2363678
	
	朝鲜族历史与文化
	朴今海
	
	人文/历史
	
	
	

	00027117
	宋词欣赏
	李宝龙
	副教
	师范/中文
	
	
	2732759
	
	历史文化诠释
	全莹
	
	人文
	
	
	

	
	大学生幸福观与幸福设计
	李凤海
	教授
	教务处
	
	
	
	
	东北亚国际经济与合作
	赵光
	
	人文/政治
	
	
	

	00027408
	外国文学--人学精神初探
	刘 浩
	讲师
	师范/中文
	
	
	2773977
	
	社会学
	王海鹰
	
	人文
	
	
	

	00027330
	楚词知识（师范501）
	于衍存
	教授
	师范学院
	
	
	2732344
	
	中国儒家论理思想与现代社会
	方浩范
	
	人文
	
	
	

	00027324
	中国现当代女性作家作品导读
	孙淑芹
	副教
	师范/中文
	
	
	2773878
	
	发展经济学
	李升哲
	
	人文
	
	
	

	00027309
	韩国文化与教育
	崔海今
	副教
	师范/教心
	
	
	6118858、13904433946
	
	ERP原理与应用
	李玉兰
	
	
	
	
	

	
	古代文学名作欣赏
	褚大庆
	讲师
	人文/中文
	
	
	
	
	证券市场
	崔阳
	
	
	
	
	

	00027329
	中国现代小说鉴赏
	郭玉玲
	讲师
	人文/中文
	
	
	
	00027007
	逻辑学
	于春海
	教授
	师范/中文
	
	
	2339243、2961591


F组课程：上课时间：周二9—10节、周四1—2节、周五7—8节、周六9－10节【2006年短学期公共课教学时间表（数学文化）】
	序号
	课程名称
	课程代码
	周学时
	年级
	教师
	人数
	授课对象
	授课时间
	教室

	1
	大学数学（五）
	0003005001
	8
	2005
	徐光甫
	155
	法学107、英语48
	周二9－10、周四1－2、周五7－8、周六9－10
	2119

	2
	大学数学（五）
	0003005001
	8
	2005
	金光植
	131
	中文106、英语教育25
	周二9－10、周四1－2、周五7－8、周六9－10
	2219

	3
	大学数学（五）
	0003005001
	8
	2005
	朴东哲
	143
	体育60、朝语83
	周二9－10、周四1－2、周五7－8、周六9－10
	2319

	4
	大学数学（五）
	0003005001
	8
	2005
	柳京爱
	140
	历史117、俄语23
	周二9－10、周四1－2、周五7－8、周六9－10
	2419

	5
	大学数学（五）
	0003005001
	8
	2005
	葛琦
	135
	政治学65、国政70
	周二9－10、周四1－2、周五7－8、周六9－10
	2519

	6
	大学数学（五）
	0003005001
	8
	2005
	金海兰
	121
	朝文121
	周二9－10、周四1－2、周五7－8、周六9－10
	2102

	7
	大学数学（五）
	0003005001
	8
	2005
	尹  哲
	148
	汉语言62、对外30、日语56
	周二9－10、周四1－2、周五7－8、周六9－10
	2202


G组课程：上课时间：周一 ～ 周六 11－12节
       *各学院可以在此时间段安排专业课程。

